
CENÍK SLUŽEB

FOTOOMLAZENÍ IPL ALMA LASERS
V celkové ceně procedury je příprava na kosmetické ošetření, odlíčení, peeling, aplikace séra dle typu  
pleti, aplikace hydratační masky a konečná úprava.

Omlazení pleti 

FOTOOMLAZENÍ IPL ALMA LASERS + chemický peeling Bio Re Peel
V ceně ošetření je příprava na kosmetické ošetření, odlíčení, peeling Bio Re Peel, aplikace séra dle typu 
pleti, aplikace hydratační masky a konečná úprava. 

Omlazení pleti, kosmetika, péče o řasy a obočí,
permanentní make-up, trvalá epilace 
a depilace voskem, masáže

LIFTING OXYGENEO GeneO+

Celý obličej 45 minut 1 500 Kč

Krk + dekolt 45 minut 1 500 Kč

Obličej, krk a dekolt 90 minut 2 200 Kč

Celý obličej + chemický peeling + IPL    70 minut 1 950 Kč

Celý obličej, krk, dekolt a chemický peeling + IPL 90 minut 2 300 Kč

Neo Bright 90 minut 1 450 Kč

Neo Revive 90 minut 1 450 Kč

Zvýhodněná nabídka 4 procedury + 1 procedura zdarma



Chemický peeling Estemed + Fototerapie LED Omnilux

Mezoterapie

doba trvání 1 ošetření 3 ošetření

Vrásky, povadlá pleť 60 min 1 350 Kč 3 600 Kč

Povadlá, devitalizovaná pleť 60 min 1 350 Kč 3 600 Kč

Pigmenty různého původu 60 min 1 350 Kč 3 600 Kč

Akné, nadměrná tvorba mazu 60 min 1 350 Kč 3 600 Kč

Revitalizace pleti, stimulace kolagenu 60 min 1 350 Kč 3 600 Kč

Pigmenty, stárnutí pleti, vrásky, povadlá pleť 90 min 1 950 Kč 5 000 Kč

Mezoterapie celý obličej s kyselinou hyaluronovou 60 minut 2500 Kč

Mezoterapie partie okolí očí a rtů kyselinou hyaluronovou 60 minut 1900 Kč

Mezoterapie celý obličej s vitamín. komplexem na akné nebo 
pigmentace 60 minut 1900 Kč

Mezoterapie vlasová výživa s Hair sérum na růst vlasů 30 minut 1500 Kč

Akce na Mezoterapii vlasovou:  4+1 zdarma

Tripolární Radiofrekvence

Prováděná  samostatně, nebo navíc ke kosmetickému ošetření 30 minut 450 Kč

Omnilux–LED terapie

LED terapie samostatně ke kosmetickému ošetření, mezoterapii, 
nebo chemickému peelingu 20 minut 400 Kč



Kosmetika / péče o řasy a obočí

LIFTING OXYGENEO GeneO+

Beauty program na principu Ajurvédy

Dermapeel

Kosmetické ošetření BIOLINE

LASH LIFTING + LASH BOTOX 90 minut 950 Kč

LASH BOTOX  (výživa na řasy) samostatně nebo k barvení řas 30 minut 250 Kč

Barvení obočí 15 minut 150 Kč

Úprava obočí 15 minut 150 Kč

Barvení řas 15 minut 150 Kč

Laminace obočí 60 minut 690 Kč

Kosmetické ošetření AHA 120 minut 1 500 Kč

Kosmetické ošetření EXKLUZIV 120 minut 1 250 Kč

Kosmetické ošetření HYALURON 120 minut 1 500 Kč

Kosmetické ošetření GOLD 120 minut 1 700 Kč

Čištění pleti pomocí přístroje Dermopeel 60 minut 990 Kč

Podle typu ošetření a doby kosmetické péče 70–90 minut od 990 Kč do 1 590 Kč

Peeling, čištění pleti dle potřeby buď hloubkové, dermapeelem nebo ultrazvukovou špachtlí,  
aplikace séra dle typu pleti, masáž obličeje, krku a dekoltu, maska. V ceně případné barvení,úprava 
obočí a depilace horního rtu. Využijte bezplatnou konzultaci.

Rychlá péče 
Barvení obočí+úprava obočí+barvení řas+depilace horní ret)

45 minut 550 Kč

Rychlá péče (malá kosmetika)
Peeling, sérum, krém, maska, barvení obočí a řas, 
depilace horního rtu

60 minut 750 Kč



Permanentní make-up 

Obočí microblanding (vláskování)  4 000 Kč

Obočí strojkem (pudrové obočí) 4 000 Kč

Obočí kombinace pudr + vláskování 4900 Kč

Oživení barvy po 1 roce 1 900 Kč

Linky dolní 2 000 Kč

Linky horní 2 500 Kč

Rty – kontura od 4 000 Kč

Rty – vyplnění + kontura od 5 500 Kč

Cena každé další případné korekce u obočí a linek 1 000 Kč

Cena každé další případné korekce u rtů a kontury 1 500 Kč

Přesná cena vašeho permanentního make-upu bude domluvena po bezplatné konzultaci.
Cena je individuální, stanovuje se na základě časové náročnosti a velikosti úkonu, který si budete žádat.

Využijte bezplatné konzultace.

Uvedené ceny jsou včetně 1 korekce.



Trvalá epilace a depilace voskem

Objednejte se na konzultaci zdarma, vytvořte si balíček individuálních partií dle vaší potřeby a získejte 
ještě lepší ceny.

Depilace voskem Lycon ženy

Depilace voskem Lycon muži

Horní ret  15 minut 120 Kč

Obočí 15 minut 150 Kč

Brada 15 minut 120 Kč

Tváře 15 minut 150 Kč

Nosní dírky 15 minut 120 Kč

Celý obličej 30 minut 450 Kč

Předloktí 20 minut 300 Kč

Celé paže 30 minut 350 Kč

Podpaží 20 minut 250 Kč

Třísla 20 minut 350 Kč

Podpaží + Třísla 30 minut 550 Kč

Kalifornie (zvýšená třísla) 30 minut 450 Kč

Brazilka 45 minut 800 Kč

Lýtka / Stehna 30 minut 350 Kč

Lýtka + Třísla 45 minut 600 Kč

Prsní bradavky 15 minut 250 Kč

Břicho pouze 15 minut 300 Kč

Hrudník 30 minut 500 Kč

Břicho + Hrudník 45 minut 750 Kč

Ramena pouze 15 minut 300 Kč

Záda pouze 30 minut 500 Kč

Záda včetně ramen 45 minut 750 Kč



Mezi jednotlivými ošetřeními je nutné chloupky pouze holit, nevytrhávat. Ošetření je možné během celého  
roku i během letních měsíců.

Zvýhodněná cena je platná při koupi více než 3 ošetření.  Od 4. ošetření zvýhodněná cena za úkon (návštěvu).

Trvalá epilace

Horní ret  20 minut 500 Kč 250 Kč

Brada 20 minut 800 Kč 400 Kč

Podpaží (obě)  20 minut 1 200 Kč 600 Kč

Předloktí (obě) 30 minut 1 600 Kč 1 100 Kč

Celé ruce (obě) 50 minut 3 200 Kč 2 200 Kč

Lýtka (obě) 60 minut 3 500 Kč 2 200 Kč

Stehna (obě) 60 minut 4 500 Kč 3 200 Kč

Celé dolní končetiny 90 minut 8 000 Kč 5 300 Kč

Hrudník muži 30 minut 3 000 Kč 2 500 Kč

Bikiny (třísla obě) 30 minut 1 500 Kč 900 Kč

Intimní partie (Brazilka) 30 minut 2 800 Kč 1 400 Kč

Třísla + Podbřišek ženy 30 minut 2 500 Kč 1 300 Kč

Břicho muži 40 minut 2 800 Kč 1 800 Kč

Pupík ženy 15 minut 700 Kč 450 Kč

Prsní dvorce ženy 15 minut 700 Kč 400 Kč

Ramena (pouze) muži 30 minut 2 300 Kč 1 800 Kč

Záda celá 70 minut 6 500 Kč 5 000 Kč

Záda horní / dolní část 40 minut 3 500 Kč 2 500 Kč



Lymfatické masáže přístrojové

Masáže a procedury na principu Ajurvédy

Masáže

Dolní končetiny 60 minut 350 Kč

Dolní končetiny - Kúra 10 + 1 ošetření   zdarma

Lymfatická masáž přístrojová v čase u vaší kosmetiky 60 minut 250 Kč

Dolní končetiny, bříško + zeštíhlující ampule Bioline 60 minut 550 Kč

Dolní končetiny, bříško + zeštíhlující ampule Bioline - Kúra 10+1 ošetření zdarma

Detoxikační procedura 150 – 180 minut 1 900 – 2 700 Kč

Relaxační procedura 120 minut 1900 – 2200 Kč

Cenový rozdíl tvoří konkrétní typ míchané receptury (bylinné složky, kvalitní oleje, maceráty z bylin).  


